Borrel

Bites tot 22.00
Brood 6.5

Tomatenboter & olijfolie
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Pijnboompitten, rucola, grana padano & olijfolie

Flatbread BBQ 8.5
Pulled chicken, kaas & bbq saus

Flatbread geitenkaas 7.5
Pico de gallo & rode biet

Cheese bread 8.5
Camembert & gemengde kaas

Pork belly bites 10.5
Mosterd-ahorn glaze, thyme- & honey crumble

Sticky cauliflower 6.5
Sticky marinade, kimchi & ingelegde sjalot

Pimiento de padron 4.0
Borrelplank 34.5

Chorizo kroketten, brood, dips, fuet, nacho chips
yakitori, kaas van het moment, torpedo garnalen, serranoham & mosterd

Snacks tot 00.00

Bitterballen (8) 10.0
Mosterd

Vega bitterballen (8) 10.0
Mosterd

Bittergarnituur (16) 15.5
Mayonaise & curry

Chorizo kroketjes (6) 12.0
Chilimayonaise

Vega gyozas (6) 8.5
Chilimayonaise

Kaasstengels (6) 10.0
Chilimayonaise

Mini frikandellen (9) 7.5
Mayonaise

Torpedo garnalen (6) 12.0
Chilimayonaise

Yakitori (5) 11.0
Kipspiesjes

Loaded fries & nachos tot 22.00

Loaded fries 10.5
Gemengde kaas, pulled chicken & chilimayonaise

Truffelfriet 6.5
Grana padano & truffelmayonaise

Nachos classic 12.0
Gemengde kaas, créme fraiche, tomatensalsa, jalapefnos & guacamole
Nachos pulled chicken 13.5
Gemengde kaas, pulled chicken, creme fraiche, jalapenos & BBQ saus

Friet 4.0
Mayonaise

Tosti’s tot 17.00

Classic ham & cheese 6.5
Jong belegen kaas, cheddar, schouderham & tostisaus

Pulled chicken 7.5
Cheddar, chilimayonaise & tostisaus

Quattro formaggi 7.5 A}LEREENEN? VRAAG E OE BEDIENING.

Cheddar, mozzarella, jong belegen, Achelse blauwe & tostisaus



Diner 17.00-22.00

Voorgerechten

Brood 6.5
Tomatenboter & olijfolie

Coquilles 14.5
Pastinaak, venkelsalade, gedroogde serranoham & sambucagelei

Biet met geitenkaas 8.5
Drie bereidingen van biet, geitenkaas & groene kruidencrumble
Carpaccio van Wagyu 14.5
Truffel, grana padano & pijnboompitten

Buikspek met makreel 11.5
Mosterd-ahorn glaze, ingelegde sjalot, & mosterdzaad

Hummus 7.5
3 bereidingen van kikkererwt, oesterzwam & knoflook champignons
Gerookte zalmbonbons 12,5
Limoncello ricotta, krokante rucola, furikake & mosterd-dille dressing
Hoofdgerechten

Ribeye 29.5
200 gram, chimichurri & honing-tijm crumble

Forel 19.5
Hele forel, limoensaus & pico de gallo

Gebraden knolselderij in camembertsaus 17.5
Cranberry compote, krokante oesterzwam & schuim van rode biet
Veluwse eend 215
Schuim van Aperol, geroosterde winterpeen & rode kool

Crunchy Chicken 18.0
Kipfilet, feta & pico de gallo

Zalm 19.0
Knoflook champignons, kikkererwten & basilicummayonaise
Smashed burger 17.0
Bun, 2 smashed beef burgers, bier-ui, sla, augurk & cheddar
Mushroom burger 16.0
Bun, oesterzwam burger, grana padano, rucola & truffelmayonaise
Linguine al tartufo 18.0
Truffelsaus, bospaddenstoelen & grana padano

Bijgerechten

Sticky cauliflower 6.5
Pimiento de padrén 4.0
Truffel pasta 6.5
Truffelfriet 6.5
Friet met mayonaise 4.0
Side salad 4.0
Nagerechten

Apple crumble 6.5
Appelcompote, crumble & kaneelijs

Kaasplankje 14.0
Selectie van vier kazen, Hannie’s honing & notenbrood

Tiramisu 8.0
Choco trio 7.5

Brownie, mousse & witte chocolade-ijs

SPIJS menu

4 gangen: 39.5 p.p.
Wijnpairing: 28.5 p.p. | Bierpairing: 24.5 p.p.

Vooraf:

Zalm carpaccio

Zalm carpaccio, venkelsalade, créme fraiche,
soja-wasabi crumble & ingelegde sjalot

Tussengerecht:

Bieten in kriekbeslag

Bieten in kriekbeslag, pastinaak créme,
oesterzwam & groene kruidencrumble

Hoofdgerecht:
Ribeye & linguine al tartufo

Nagerecht:

Chocolade mousse & witte chocolade-ijs
Chocolade mousse, witte chocolade-ijs, siroop van rood fruit
& karamel-chocolade crumble

After dinner?
Stay for drinks!

Groepen / bedrijven?
Diverse opties voor borrel & diner.
Vraag ons naar de mogelijkheden, of check de website.

taphuys.nl



Cold drinks

Homemade lemonade passie & sinaasappel 5.25
Homemade lemonade mango & grapefruit 5.25
Homemade iced tea lemon 5.25
Homemade iced tea peach 5.25
Nojito 5.2
Shirley Temple 7.5
Tanqueray 0.0 & Fever-tree Elderflower 9.5
Red Bull Twist 8.0
Red Bull / sugarfree / watermelon 5.2
Sourcy rood / blauw 34
Sourcy rood / blauw 0.75L 8.0
Pepsi, Pepsi zero, sisi, 7up 3.6
Lipton ice tea / green tea 3.8
Royal club tonic / cassis / ginger ale / appelsap /
ginger beer / bitter lemon 3.8
Rivella 3.8
Chocomel, fristi 3.8
Fever Tree tonic, mediterranean / clementine /
rhubarb & raspberry 5.0
Fever Tree, ginger beer / pink grapefruit /
ginger ale 5.0
Hot Drinks
Koffie 3.0
Cappucino 3.5
Espresso 3.0
Dubbele espresso 4.5
Latte macchiato 3.6
Koffie verkeerd 3.6
Flat white 4.8
Thee 3.0
Verse muntthee 3.5
Verse gemberthee 3.5
Warme chocomel 4.0
met slagroom +0.5
Irish coffee 8.0
French coffee 8.0
Spanish coffee 8.0
Italian coffee 8.0
Tilburgse koffie 7.0

Werken bij ‘t Taphuys?

We zijn altijd op zoek naar Ieuke collega’s voor de keuken en
bediening. Solliciteer snel! Vraag ernaar bij de bediening of
check de vacatures via taphuys.nl

AAR BIJ DE BEDIENING.
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Cocktails & Gin & Tonics

Espresso Martini
Pornstar Martini
Limoncello spritz
Aperol spritz

Ibiza spritz

Red Bull watermelon spritz
Winter mojito
Paloma

Dark ‘n stormy
Moscow mule

Long island iced tea
Sex on the beach

12.0
12.0
9.0
9.5
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
9.0
135
9.0

Gordon'’s pink & Fever-Tree raspberry & rhubarb  10.5
Tanqueray Flor de Seville & Fever-Tree clementine 13.5

Bulldog gin & Fever-Tree mediterranean
Bombay sapphire & Royal club tonic

12.5
9.5

Beers

Heineken pilsener, 5.0%, tap (0.25/0.5)
Paulaner weif3bier, 5.5%, tap (0.33/0.5)
Jopen mooie nel IPA, 6.5%, tap (0.25/0.5)

Jopen wisseltap, tap (0.25/0.5)

3.9/75
55/8.0
52/100
vanaf 5.5

Texels goudkoppe ongefil. blond, 6.0%, tap (0.25) 4.5

Oedipus mannenliefde saison, 6.0%, tap (0.25) 5.0
Affligem blond, 6.7% 5.7
Affligem dubbel, 6.7% 5.9
Affligem tripel, 9.0% 6.7

La Trappe Isid’or, 7.5% 6.5

La Trappe quadrupel, 10% 7.0

Tripel LeFort, 8.8% 7.0

Texels tuunwal tripel, 8.5% 6.0
Liefmans fruitesse, 3.8% 55
Desperados, 5.9% 6.0

Sol, 4.5% 6.0

Apple bandit, 4.5% 55

Jopen NON IPA 0.5% 6.0
Amstel radler 0.0% 4.0
Heineken 0.0% 4.0
Paulaner 0.0% 4.5
Affligem blond 0.0% 4.8
Wines

La lustrosa verdejo (wit) 5.0/225
Belle mayance chardonnay (wit) 6.0/27.0
Pasqua black label pinot grigio (wit) 6.5/29.5
Klosterkrone (zoet, wit) 5.0/225
La lustrosa monastrell (rosé) 50/225
Pasqua 11 minutes carmenere, syrah

trebbiano, corvina (rosé) 8.0/36.0
La lustrosa tempranillo (rood) 5.0/225
Desire lush & zin primitivo (rood) 6.0/27.0
Coppo barbera d'asti (rood) 8.0/36.0
Agustinos grand cuvee brut (cava) 55/245
Bouché blanc de blanc champagne FLes 80.0
Graham'’s ruby port 4.5

Kopke colheita 2005 tawny port 9.5

Meer bieren of wijnen? Vraag ernaar bij de bediening!

Mix & Ligor

Breezer lime / orange / passion fruit / watermelon 6.5

Bacardi carta blanca
Bacardi lemon / razz
Bacardi negra
Bacardi ocho
Eristoff vodka
Vanilla vodka
Bombay sapphire gin
Bulldog gin

Gordon’s pink gin
Tanqueray London gin
Tanqueray flor de Seville
Johnnie Walker red label
Johnnie Walker black label
Dewar’s

Bushmills

Aberfeldy 12 years
Jack Daniel’s

Jack Daniel’s honey
Baileys

Tia Maria

Cointreau

Disaronno amaretto
Grand marnier
Drambuie

Kahlua

Licor 43

D.O.M. Benedictine
Frangelico

Salmari

Schrobbeler
Jdgermeister
Luxardo limoncello
Luxardo sambucca
Jose Cuervo tequila
Martini bianco
Martini rosso
Martini fiero

Hoppe vieux
Campari

Bols jonge jenever
Bols oude jenever

Zelf tappen?
Bestel een tapkaart en proef eindeloos veel bieren en
wijnen! De hoeveelheid? Die bepaal je zelf!

Bekijk hier ons assortiment:

4.5
5.0
4.5
7.0
4.5
4.5
4.5
6.0
4.0
5.0
7.5
5.0
8.5
4.5
5.0
7.5
6.0
5.0
5.0
50
5.0
5.0
6.0
5.0
5.0
5.0
5.0
4.5
4.5
3.0
4.5
4.5
4.5
4.5
3.8
4.0
4.0
3.0
4.5
4.0
4.0
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Lunch 12.00-17.00

Brood

Wagyu carpaccio 15.0
Maisbrood, truffel, grana padano, pijnboompitten & groentechips
Gerookte zalm 12.5
Maisbrood, zure room, mosterd-dille dressing, rucola & kruidencrumble
Geitenkaas & honing 9.5
Maisbrood, geitenkaas spread, Hannie’s honing & noten

Hummus & groenten 9.5
Maisbrood, hummus, oesterzwam, wortel, sjalot, prei & gegrilde kikkererwten
Pulled chicken bun 10.5
Bun, venkelsalade & chilimayonaise

Kroketten / vega kroketten 115
Maisbrood, 2 kroketten, mosterd & rucola

Smashed burger 17.0

Bun, 2 smashed beef burgers, bier-ui, sla, augurk & cheddar

Mushroom burger 16.0

Bun, oesterzwam burger, grana padano, rucola & truffelmayonaise

Salade & pasta

Linguine al tartufo 18.0
Truffelsaus, bospaddenstoelen & grana padano

Salade geitenkaas & biet 14.5

Sla, venkelsalade, geitenkaas, biet, gebraden knolselderij & noten

Salade carpaccio 19.0
Sla, venkelsalade, Wagyu carpaccio, truffel, grana padano & pijnboompitten

Eieren

Uitsmijter 10.0
Ham / kaas / bacon toevoegen? +1.0 per item
Tosti’s

Classic ham & cheese 6.5
Jong belegen kaas, cheddar, schouderham & tostisaus

Pulled chicken 7.5

Cheddar, chilimayonaise & tostisaus

Quattro formaggi 7.5

Cheddar, mozzarella, jong belegen, Achelse blauwe & tostisaus



	DINER & BORREL WEB
	DRINKS WEB
	LUNCH WEB

